2

[bookmark: OLE_LINK4][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 25 февраля 2014 года № 84

В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края
в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:

Внести в постановление Правительства Забайкальского края от
25 февраля 2014 года № 84 «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субвенций, выделяемых из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных районов «Каларский район» Забайкальского края, «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края и «Тунгокоченский район» Забайкальского края на финансовое обеспечение осуществления органами местного самоуправления указанных муниципальных районов государственных полномочий по регистрации и учету граждан Российской Федерации, выезжающих из соответствующих районов и имеющих право на получение единовременной социальной выплаты на приобретение или строительство жилого помещения» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 25 марта 2015 года
№ 107, от 29 июня 2020 года № 229, от 9 августа 2021 года № 299, от 7 декабря 2022 года № 2125-ЗЗК, от 28 декабря 2022 года № 2137-ЗЗК), следующие изменения:
1) в наименовании слова «муниципальных районов «Тунгиро-Олёкминский район» и «Тунгокоченский район» Забайкальского края» заменить словами «муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края и Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края»;
2) в преамбуле слова «и муниципальных районов «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края, «Тунгокоченский район» Забайкальского края» заменить словами «, муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края и Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края»;
3) в постановляющей части слова «и муниципальных районов «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края и «Тунгокоченский район» Забайкальского края заменить словами «, муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края и Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края»;
4) в Порядке предоставления и расходования субвенций, выделяемых из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных районов «Каларский район» Забайкальского края, «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края и «Тунгокоченский район» Забайкальского края на финансовое обеспечение осуществления органами местного самоуправления указанных муниципальных районов государственных полномочий по регистрации и учету граждан Российской Федерации, выезжающих из соответствующих районов и имеющих право на получение единовременной социальной выплаты на приобретение или строительство жилого помещения, утвержденном указанным постановлением Правительства Забайкальского края:
а) в наименовании слова «и муниципальных районов «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края и «Тунгокоченский район» Забайкальского края» заменить словами «, муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края и Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края»;
б) в пункте 1 слова «и муниципальных районов «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края и «Тунгокоченский район» Забайкальского края» заменить словами «, муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края и Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края».

Первый заместитель
председателя Правительства
[bookmark: _GoBack]Забайкальского края                                                                               А.И.Кефер

image1.emf